Приложение 1 к Порядку 
Анализ объемов финансирования 
мероприятий муниципальной программы
Администрация МО Ивановский сельсовет за 2021 год
	Наименование     задачи 
мероприятия
	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс. руб.
	

	
	
	Плановое значение
	Фактическое значение
	Отклонение
	Исполнитель мероприятия

	
	
	
	
	Абсолютное (тыс. руб.) +/-
	Абсолютное (тыс. руб.) +/-
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	«Развитие культуры муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»
на 2019 -2024 годы
	Всего по мероприятию
в том числе:
	5589,5
	4915,6
	0
	0
	Администрация МО Ивановский сельсовет

	
	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	

	
	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	

	
	районный бюджет 
	227,0
	227,0
	0
	0
	

	
	бюджет поселения
	5362,5
	4688,6
	0
	0
	

	
	иные источники
	0
	0
	0
	0
	




Приложение 2 к Порядку 
Анализ достижения показателей
результативности муниципальной программы
«Развитие культуры муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» на 2019 -2024 годы
	№ п/п
	Наименование целевого показателя 
	Единица измерения
	Значение целевого показателя

	
	
	
	плановое значение
	фактическое значение
	отклонения
	Оценка в баллах

	
	
	
	
	
	относительное (%)
	абсолютное
+/-
	


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	Показатели результатов
	
	
	
	
	
	

	1
	количество библиографических записей в электронном каталоге 
	
Ед.
	
-
	-
	-
	-
	-

	2
	количество книговыдачи
	
Ед.
	
3647
	3647
	-
	-
	-

	3
	число читателей
	Ед.
	502
	502
	-
	-
	-

	4
	количество культурно-массовых мероприятий
	Ед.
	
54
	
54
	-
	-
	-

	5
	количество культурно- досуговых мероприятий
	Ед.
	
22
	
22
	-
	-
	-

	6
	количество  семинаров и практикумов 
	Ед.
	-
	-
	-
	-
	-

	7
	количество приобретенного имущества
	Ед.
	-
	-
	-
	-
	-


Приложение 3 к Порядку 
Динамика целевых значений основных целевых показателей 
муниципальной программы
«Развитие культуры муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области» на 2019 -2024 годы
	Целевые показатели
	Единица измерения
	Год реализации муниципальной программы

	
	
	1-й год
	2-й год
	…
	в целом по муниципальной программе*

	
	
	план
	факт
	оценка
(в баллах)
	план
	факт
	оценка
(в баллах)
	
	план
	факт
	оценка
(в баллах)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Показатели результатов
	балл
	
	
	0
	
	
	0
	
	
	
	




* графа 10 заполняется независимо от года реализации муниципальной программы, графы 11 и 12 заполняются в случае завершения реализации муниципальной программы


Приложение 4 к Порядку 
Оценка результативности реализации 
муниципальной программы 
««Развитие культуры муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»на 2019 -2024 годы
	Итоговая сводная оценка (баллов), S
	Вывод о результативности реализации муниципальной программы
	Предложения по дальнейшей реализации муниципальной программы

	1
	2
	3

	S > 0
	высоко эффективная
	-

	S = 0
	эффективная
	Продолжить реализации программы«Развитие культуры муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»на 2019 -2024 годы

	S < 0
	неэффективная
	-







                                                                                       Приложение 5 к Порядку 
Оценка
эффективности реализации муниципальной программы

	№ п/п
	Показатели результативности
	Фактические объемы финансирования (суммарно по всем источникам, 
тыс. руб.)
	Фактическое значение показателя результативности в натуральном или стоимостном выражении
	Эффективность реализации муниципальной программы 
(5 = 4 / 3)
	Эффективность реализации муниципальной программы 
в предыдущем году

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	«Развитие культуры муниципального образования Ивановский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области»
на 2019 -2024 годы
	5589,5
	4915,6
	

93

	

эффективная



